66
ИНВЕРТОРНАЯ МУЛЬТИСПЛИТ СИСТЕМА
Серия SCM
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ
Серия SCM
ИНВЕРТОРНАЯ МУЛЬТИСПЛИТ-СИСТЕМА
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ
МОЩНЫЕ, ЭФФЕКТИВНЫЕ И БЕСШУМНЫЕ НАРУЖНЫЕ БЛОКИ ДОСТУПНЫ В 8 ТИПОРАЗМЕРАХ. К ОДНОМУ

SCM40ZS-W,SCM45ZS-W
SCM50ZS-W, SCM60ZS-W
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х2шт
E Отверстие для крепления блока M10-12х4шт
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х2шт
E Отверстие для крепления блока M10-12х4шт
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха Выход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
Вход
воздуха Выход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
Колодка электрических соединений
Вариант Размер
L1 280 или больше
L2 100 или больше
L3 80 или больше
L4 250 или больше
Вариант Размер
L1 600 или больше
L2 100 или больше
L3 100 или больше
L4 250 или больше
Пространство для установки
Пространство для установки
Минимальные размеры для установки
Минимальные размеры для установки
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SCM40-45ZS-W: 3х2,5 мм² (25А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SCM50ZS-W: 3х2,5 мм² (25А)
SCM60ZS-W: 3х2,5 мм² (25А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
ИНВЕРТОРНАЯ МУЛЬТИСПЛИТ-СИСТЕМА
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ
69
Ед.изм.: мм
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
Выход
воздуха
SCM71ZS-W, SCM80ZS-W
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х3шт
E Отверстие для крепления блока M10-12х4шт
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
Выход
воздуха
Пространство для установки
Высота ограждения не более 1200 мм
Минимальные размеры для установки
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SCM71-80ZS-W: 3х2,5 мм² (25А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
I II III
L1 Открыто Открыто 500
L2 300 250 Открыто
L3 100 150 100
L4 250 250 250
Размер
Вариант
Автоматический выключатель
LN
Наружный блок
Внутренние блоки
Порт А
Блок А
1 2 3
1 2 3
Порт B
Блок B
1 2 3
1 2 3
Порт C
Блок C
1 2 3
1 2 3
Порт D
Блок D
1 2 3
1 2 3
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
70
Ед.изм.: мм
Колодка электрических соединений
(сервисное
пространство)
Вход
воздуха
Вход
воздуха
Без ограждений
(необходимое
сервисное пространство
для электрических работ)
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
SCM100ZM-S
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х3шт
E Отверстие для крепления блока M10-12х4шт
Пространство для установки Минимальные размеры для установки
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический
выключатель):
SCM100ZM-S: 3х4,0 мм² (32А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
I II III
L1 Открыто Открыто 500
L2 300 5 Открыто
L3 150 300 150
Размер
Вариант
Автоматический выключатель
LN
Наружный блок
Внутренние блоки
Порт А
Блок А
1 2 3
1 2 3
Порт B
Блок B
1 2 3
1 2 3
Порт C
Блок C
1 2 3
1 2 3
Порт D
Блок D
1 2 3
1 2 3
Порт E
Блок E
1 2 3
1 2 3
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ
ИНВЕРТОРНАЯ МУЛЬТИСПЛИТ-СИСТЕМА
71
Ед.изм.: мм
Колодка электрических соединений
(сервисное
пространство)
Вход
воздуха
Вход
воздуха
Без ограждений
(необходимое
сервисное пространство
для электрических работ)
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
SCM125ZM-S
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х3шт
E Отверстие для крепления блока M10-12х4шт
Пространство для установки Минимальные размеры для установки
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SCM125ZM-S: 3х4,0 мм² (32А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
I II III
L1 Открыто Открыто 500
L2 300 5 Открыто
L3 150 300 150
Размер
Вариант
Автоматический выключатель
LN
Наружный блок
Внутренние блоки
Порт А
Блок А
1 2 3
1 2 3
Порт B
Блок B
1 2 3
1 2 3
Порт C
Блок C
1 2 3
1 2 3
Порт D
Блок D
1 2 3
1 2 3
Порт E
Блок E
1 2 3
1 2 3
Порт F
Блок F
1 2 3
1 2 3
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ